[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.07.2022 г. № 67
р.п. Каргаполье

О досрочном прекращении полномочий Председателя
 Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва, депутата Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" статьей 29 Устава Каргапольского района Курганской области, Дума Каргапольского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Прекратить с 19.07.2022 года досрочно полномочия председателя Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва и полномочия депутата Думы Каргапольского муниципального округа первого созыва от избирательного округа № 1 Ленкова Евгения Евгеньевича в связи с избранием его на должность Главы Каргапольского муниципального округа Курганской области.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Каргапольского муниципального округа.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы
Каргапольского муниципального округа                                      Е.Е. Ленков